OTONIEL MAIA DE OLIVEIRA
JUNIOR  -  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA,  CNPJ:
46.554.005/0001-67, AV Rio Branco 2157, Sala 11, Edif Rominildo
Nunes, Alto da Conceição, MOSSORÓ/RN, CEP: 59.600-400.
            VALOR................:  previsão do valor global é de R$
84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

PRAZO................:  12 (doze) meses.
            Fundamento Legal...: art. 74, III, alíneas b) e c) da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Inexigibilidade de licitação